
UCHWAŁA NR VII/59/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/45/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/45/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wiśniowej Górze (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 poz. 7364 ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/186/08 Rady Gminy Andrespol z dnia 
27 marca 2008 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wiśniowej Górze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/59/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


